СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                                   http://www.sev-izm.ru

Тел./факс: (499) 995-4576                                                                                       e-mail: alenkb@yandex.ru

14.03.2017 г.  № 03/06

РЕШЕНИЕ

О согласовании адресного перечня озелененных территорий 3-й категории с

указанием породного состава и количества зеленых насаждений для посадки

древесно-кустарниковой растительности в весенний период 2017 года на территории

района Северное Измайлово

Руководствуясь законом города Москвы от 11 июля  2012 года № 39 «О наделении

органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными

полномочиями города Москвы»,  постановлением Правительства Москвы от 10 сентября

2002 года №743-ПП «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зелѐных

насаждений города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Северное

Измайлово решил:
1. Согласовать адресный перечень озелененных территорий 3-й категории с

указанием породного состава и количества зеленых насаждений для посадки

древесно-кустарниковой растительности в весенний период 2017 года на

территории района Северное Измайлово, согласно приложению.

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово:

2.1. Направить копию настоящего решения главе управы района Северное

Измайлово города Москвы для реализации; в Департамент природопользования

и охраны окружающей среды города Москвы, Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы в порядке информации.

2.2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Северное Измайлово www.sev-izm.ru;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А.

Глава муниципального  округа

Северное Измайлово                                                               А.А. Браматкина

http://www.sev-izm.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Северное Измайлово

от 14.03.2017 года № 03/06

Адресный перечень озелененных территорий 3-й категории для посадки древесно-кустарниковой

растительности на территории района Северное Измайлово города Москвы в 2017 году

№ п/п Адрес
Порода

деревьев

Кол-во

деревьев по

заключениям

Геотрест, шт.

Порода

кустарников

Кол-во

кустар, по

заключения

м Геотрест,

шт.

Район Северное Измайлово

1
Сиреневый бульв.,

д. 3, корп. 5

Чубушник

венечный
80

2 Никитинская ул., д. 29

Пузыреплодник

калинолистный
15

Чубушник

венечный
2

3
Парковая 3-я ул.,

д. 44 корп. 2

Снежноягодник

белый
75

4 Щелковское шоссе, д. 78

Сирень

венгерская
21

5
Парковая 13-я ул.,

д. 26, корп. 3

Можжевельник

виргинский
3

Жимолость

татарская

(кустарник)

4

Сирень

обыкновенная
5

Барбарис

пурпурный
4

6
Парковая 15-я ул.,

д. 46, корп.7

Липа   3
Барбарис

Тунберга
60

Спирея Вангутта 100

7
Парковая 15-я ул.,

д. 47, корп.3

Можжевельник

виргинский
5 Спирея Вангутта 60

8
Парковая 16-я ул.,

д. 55, корп.2

Сирень

венгерская
15

9
Парковая 5-я ул.,

д. 47, корп.3

Барбарис

пурпурный
120

9 ИТОГО   11 0 561